

Syksyn sydäntyö on jo hyvässä vauhdissa. Tässä Piiriviestissä teille joitain ajankohtaisia nostoja tulevasta.

Sydänsairastunut hoitopolulla - kompastuuko, vai löytääkö suunnan -webinaari 27.9.2023

Sydänliitto ja eduskunnan sydänryhmä järjestävät 27.9. klo 15-16.15 webinaarin, jossa pohditaan sydänsairastuneen hoitopolkua ja tuen saantia hyvinvointialueilla. Webinaari on maksuton ja lisätietoa ohjelmasta ja liittymislinkki löytyy [tästä linkistä](#).

Maailman Sydänpäivä 29.9.2023

Maailman Sydänpäivänä 29.9. järjestetään Järvenpää-talolla klo 18-20 Sydänpäivän konsertti, johon voi osallistua maksutta etänä tai paikan päällä jäsenetuhintaan. Tarjolla on laaja kattaus lahjakkaiden ja sydämellisten henkilöiden esityksiä ja puheenvuoroja. Esiintyjinä ovat mm. Kaj Kunnas ja Arja Koriseva.



Lisätiedot ja etäilmoittautuminen kuvassa olevan linkin kautta.

Jäsenhankintakampanja käynnissä syyskuun loppuun asti

Syksyn jäsenhankintakampanja on loppusuoralla. Kaikkien 26.8.-30.9. Satakunnan alueen sydänyhdistyksiin liittyneiden uusien jäsenten kesken arvotaan maksuton Sydänterveystunti sydänpiirin Sydänneuvolassa (ml. verenpaine-, kolesteroli-, verensokeri- ja kehonkoostumusmittaukset). Nyt on siis hyvä hetki houkutella ystäviä mukaan sydänjärjestöön. Liittymään pääsee helposti sydan.fi/liity tai soittamalla vaikka piiritoimistolle 02-6411406.

Lomahuollon (MTLH) loma vuodelle 2024

Satakunnan sydänpiirille on myönnetty MTLH:n Vertaisloma aikuisille Kuortaneen urheiluopistolla 18.8.-23.8.2024. Loman omavastuuosuus on 25€/vrk. Vuoden 2024 tuetut lomat julkistetaan haettaviksi lokakuun loppuun mennessä. Lisätietoja [MTLH:n verkkosivuilta](#).

Yhdistysilta

Syksyn toinen Yhdistysilta järjestetään ma 6.11. klo 17.00 TEAMS:in välityksellä. Yhdistysillassa käsitellään sydänjärjestön ajankohtaisia asioita.

Alueelliset jäsenedut

Muistattehan hyödyntää myös alueellisia jäsenetujamme:

- Satakunnan Sydänpiirissä terveystarkastukset ja kardiologin vo:n toimistomaksu edullisemmin, sekä euron alennus Sydänadresseista.
- Lääkärikeskus Karhulinna ei peri jäseniltä toimistomaksua.
- Porin Sydänkeskus antaa lääkärin vo:sta 10%:n alennuksen.

Järjestöviestijä Nitta Lindroos yhdistysten apuna

Nitta on vuoden loppuun asti yhdistysten apuna kaikkeen yhdistystoimintaan liittyen esim. verkkosivujen päivittämiseen, viestintään ja tapahtumien järjestämiseen liittyen. Nitan työaika on 30h/vk. Ottakaa rohkeasti yhteyttä nitta.lindroos@sydan.fi tai puh. 044-2376803.

“Elämä on arvaamatonta. Koska tahansa voi tapahtua jotain hyvää.”

-Eeva Kilpi-



Susanna Lehtimäki

toiminnanjohtaja
Satakunnan Sydänpiiri ry
puh. 044 734 7300
susanna.lehtimaki@sydan.fi

Nitta Lindroos

järjestöviestijä
Satakunnan Sydänpiiri ry
puh. 044 237 6803
nitta.lindroos@sydan.fi